
ffiffi
WWW

Pedagogická
fakulta

rri i_..:... lIi.',l
\}t N trl:i: ]}ii! jii

Jihočeská univel;ita
v Českých §udějovicích

',

Jméno a příiemní studenta: Eva Sosnová, Bc

osobníčíslo: P13727

studiiní proqram: Vychovatelství

studiiníobor: Vychovatelství se zaměřením na výchovu ke zdraví

Akademický rok: 201"6/2oI7

Název diplomové práce: Léčebné a regenerační účinky kryoterapie u generace 50+

Katedra: Katedra výchovy ke zdraví

ooonent oráce: PhDr, Zuzana Kornatovská, DiS., Ph.D.

Pracoviště oponenta práce: Katedra výchovy ke zdraví

Hlediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení výsledné klasifikace)

1 l solnění požadavků zadání l cil bv| naplněn cíl bvl částečně naplněn cíl nebv| naplněn Nelze hodnotit
1x 2 3 4

2 l Aktuálnost oráce orieinální Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální

1x 2 3 4

3 l Struktura oráce l Zaařilá 5vstémová Tradiční pro dané téma nevhodná
1x 2 3 4

4 práce s literaturou Originálni neběžné, pramenv
Nejnovější dostupné

DramenV
Běžně dostupné prameny Zastaralé prameny

1 2 3x 4

5 l Vhodnost metodikv řešení | Výborné AdekVátni Tradiční pro dané téma nevhodná

1 2x 3 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
prafv. ořílohv)

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

1 2x 3 4

7 lnterpretace výsledků, diskuse přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zd rojů

přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

částečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

1 2x 3 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahuiící se k cíli práce

Částečně vztaženy k cíli,
hvpotézám, úkolům

Formulačně nepřesné
nebo opakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkolv práce

1x 2 3 4

9 Přínosv práce Originální, inspirativní
názorv

Ne zcela běžné názory vlastní názor
arpumentačně podpořenÝ

Vlastní názor chybí

1 2 3x 4

10 l Praktické Wužití LZe uplatnit V praxi Lze publikovat Lze uolatnit Ve VÝuce Nelze oříliš wužít
1 2 3x 4



11 l práce s odborným iazvkem Výborná velmi dobrá při iatelná newhovuiící
1 2x 3 4

12 l Formální stránka Výborná velmi dobrá Přija telná nevyhovující

7 2x 3 4

13 l stvlistika Výborná velmi dobrá při iatel ná newhovuiíci
1x 2 3 4

14 lGramatika I Výborná velmi dobrá Při,iatelná newhovuiící

L 2x 3 4

15 práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporuČuji k obhajobě:

1. ano

Navrhovaná klasifikace slovně: Výborně

Datum: 26.4.2Ot7

podpis oponenta práce: 
érŽr.,4

Další hodnocení: práce je po stránce teoretické i praktické stejně stranově vyrovnána, Předkládaná Práce se

týká problematiky kryoterapie. Studentka použila metodu dotazníku vlastní konstrukce. Výzkumu se

zúčastnilo 106 respondentů, bohužel v diplomové práci není uvedeno kolik muŽŮ a kolik. Věk resPondentŮ

byl od 50 let. postrádám odkazy na grafy a tabulky v textu. Oceňuji statistické zpracování dat, Studentka

čerpala z 35 zdrojů, z toho 6 bylo cizojazyčných.

Otázky k obhajobě:
Využívajíkryoterapii po 50 roku věku spíše muži nebo ženy?

Využívá zmiňova ná sku pina kryoterapii opa kovaně?

VÝborně velmidobře dobře nevyhovující

t 2 3 4


